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Flytande Vitamin E VITAHELP Line. Naturligt antioxidantskydd. Passar från 4 år. Lämplig för veganer.

DESCRIPCIÓN

Flytande vitamin E från MARNYS VITAHELP Line är av hög certifierad kvalitet, vilket också möjliggör
snabb frisättning av den aktiva ingrediensen och dess absorption i kroppen.

Passar från 4 år. Lämplig för veganer.

Flytande vitamin E från MARNYS VITAHELP Line är formulerad med D-?-tokoferol, den naturliga och
mest aktiva källan till vitamin E. Bidraget är 12 mg motsvarande 18 IE vitamin E.

 

Vad är E-vitamin till för?

Naturligt vitamin E

Vitamin E bidrar till att skydda cellerna från oxidativ skada (EFSA).

Oxidativ skada som utövas på cellmembran destabiliserar fosfolipidskiktet som omger cellen, vilket ger
förändringar som påverkar cellulärt välbefinnande och vävnaderna som innehåller dem.

 

Vem rekommenderas flytande vitamin E för?

Flytande vitamin E från VITAHELP Line rekommenderas speciellt för personer ( från 4 år) som vill
skydda kroppens celler mot oxidativ skada , vilket kan främja ett omfattande organiskt välbefinnande.

 

Fördelar med flytande vitamin E

Lämplig för veganer och vegetarianer.
Lämplig för barn (från 4 år), tonåringar och vuxna.
Lämplig för graviditet och amning.
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Bekvämt flytande format i flaska med droppsystem (pipett).
Lätt att ta, en gång om dagen .
30 ml flaska för en varaktighet av 30 dagar för vuxna och 45 dagar för barn.
Formuleringsvehikeln  för  flytande  vitamin  E  i  VITAHELP-serien  är  Virgin  Olive  Oil,  som  ger
mindre mottaglighet för oxidation, ger hög stabilitet och underlättar absorptionen .

 

 

Vad är metoden för användning av flytande vitamin E?

Ta 0,5 ml en gång om dagen, helst på morgonen. Droppern har måtten tryckta på sig.

Placera dosen från dropparen, beroende på ålder, i en sked för att få i den direkt.

Doserna efter ålder och tillstånd är som följer:

Barn 4 till 9 år: 0,3 ml per dag (8 droppar).
Över 10 år och vuxna: 0,5 ml per dag (14 droppar).

 

Under graviditet och amning: 0,5 ml per dag (14 droppar).

 

Vilka är ingredienserna i Marnys Liquid Vitamin E?

Vitamin E i en bas av extra virgin olivolja.

 

Vad är fördelen med att vitamin E är flytande?

Det flytande formatet främjar bättre och snabbare upptag av vitamin E i kroppen.
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Hur tar du detta flytande E-vitamin?

Detta flytande E-vitamin tas direkt utan att blandas med en annan vätska.

 

Hur smakar flytande vitamin E?

Denna flytande vitamin E är smaklös.

 

Kan jag använda E-vitamin kosmetiskt?

Flytande vitamin E  från VITAHELP Line  är exklusivt för oral användning.  Som vi nämnde har
vitamin E egenskaper för att skydda mot cellulär oxidativ skada, vilket är anledningen till att dess intag
som nutrikosmetikum (se 'bruksanvisning'  ovan)  kan hjälpa till  att  underhålla  huden inifrån och ut.
Kontakta din läkare för mer information.

 

Är detta flytande E-vitamin lämpligt för veganer och vegetarianer?

Ja,  detta  flytande  E-vitamin  är  lämpligt  för  veganer  och  vegetarianer  eftersom  dess  källa  är  av
vegetabiliskt  ursprung.

 

Kan barn och ungdomar ta vitamin E?

Ja, denna flytande vitamin E är lämplig för barn (från 4 år) och ungdomar.

 

Är detta flytande E-vitamin lämpligt för gravida eller ammande kvinnor?

Ja, flytande vitamin E är lämplig för gravida och ammande kvinnor.
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Är detta flytande E-vitamin lämpligt för personer som är intoleranta eller känsliga för gluten?

Flytande vitamin E innehåller inte gluten, så det är lämpligt för celiaki eller personer som är intoleranta
eller känsliga för gluten.

 

Är detta flytande E-vitamin lämpligt för personer som är känsliga för soja?

Flytande vitamin E innehåller inte soja, så det är lämpligt för personer som är känsliga för soja.

 

Kan  jag  ta  detta  flytande  E-vitamin  tillsammans  med  andra  kosttillskott,  vitaminer  eller
mineraler?

Ja, detta flytande E-vitamin kan tas samtidigt som andra kosttillskott, vitaminer och mineraler.

 

Hur länge ska du ta vitamin E?

Den allmänna rekommendationen är att ta flytande vitamin E  i  en kvart och utvärdera resultaten, och
sedan fortsätta intaget vid behov.
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